
SKELBIMAS 

Viešoji įstaiga Utenos  ligoninė Aukštakalnio g. 3, LT28151 Utena, įstaigos kodas 183854143, 

skelbia negyvenamųjų patalpų nuomą viešojo konkurso būdu konkurso sąlygos. 

 Aukštakalnio g. 3, Utena, patalpas (Pastate – Ligoninė) unikalus numeris 8297-4003-2020, registro 

Nr. 90/41136, pastatas pažymėtas plane – 2D5p, dalis 1 aikšto koridoriau (fojė), nuomojamų patalpų 

plotas 2 kv. m., nuomos paskirtis - išnuomoti karštų gėrimų aparatui (1 vnt.) ir užkandžių aparatui (1 

vnt.)pastatyti ir patalpas (Pastate – Ligoninė) unikalus numeris 8297-4003-2018, registro Nr. 

90/41136, pastatas pažymėtas plane – 2D3p, dalis 1 aikšto koridoriau (fojė),  1 aikšto koridoriuje 

nuomojamų patalpų plotas 1 kv. m, nuomos paskirtis - karštų gėrimų aparatui (1 vnt.) pastatyti. 

Pradinis 1 mėn. 1 kv.m. nuompinigių dydis – ne mažiau 8,00 Eur.už 1 kv. m., ir mokami nustatyti 

mokesčiai už komunalines paslaugas bei mokesčiai už bendro naudojimosi patalpas. Nuomos 

terminas – 5 metai. 

Konkurso dalyviai iki 2023 m. gegužės 4 d. 9 val. pateikia komisijos nariui( VšĮ Utenos 

ligoninės buhalterija) užklijuotą voką, ant kurio turi būti užrašyta: konkurso dalyvio pavadinimas ir 

adresas, turto, kurio nuomos konkursas buvo skelbtas, pavadinimas ir adresas bei nuoroda „Turto 

nuomos konkursui“. Voke turi būti pateikti šie dokumentai: paraiška, kurioje nurodomas konkurso 

dalyvio ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas (šie reikalavimai taikomi 

fiziniams asmenims) arba asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas ir buveinės adresas, kontaktinio 

asmens telefono numeris, elektroninio pašto adresas; nurodytas siūlomas konkretus nuompinigių 

dydis; konkurso dalyvio ar jo įgalioto asmens sąskaita, į kurią pervesti grąžinamą pradinį įnašą, 

rekvizitai, nustatyta tvarka patvirtintas įgaliojimas, jeigu konkurso dalyviui konkurse atstovauja jo 

įgaliotas asmuo, pradinio įnašo sumokėjimo patvirtinimo dokumentai. 

 

Konkursas vyks 2023 m. balandžio 28 d. 10,00 val. VšĮ Utenos ligoninės Kosultacijų poliklinikos 

patalpose. 

Konkurso dalyvio pradinis įnašas 72,00 Eur., turi būti sumokėtas iki 2023m. gegužės 2 d. VšĮ Utenos 

ligoninės banko sąskaitą LT 857044060002516009. 

Daugiau informacijos teikia VšĮ Utenos ligoninės Ūkio dalies vedėjas Raimondas Legenis, mob.tel. 

8 686 10591. 

 


